РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 июля  2016 г.      № 201 г. Беслан

О введении режима
повышенной  готовности
в Правобережном районе.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ  «О
защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного  характера»,  Положением  о  единой  государственной  системе
предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций,  утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года №
794,  в  целях  принятия  своевременных  мер  по  предупреждению
возникновения  чрезвычайных  ситуаций,  обусловленных  комплексом
неблагоприятных метеорологических условий,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  С  17:00  03.07.2016  г. и  до  особого  распоряжения   ввести  режим
функционирования  «Повышенная  готовность»  для  Правобережного
районного  звена  ТП  РСЧС  РСО-Алания  и  установить  местный  уровень
реагирования.

2.  Руководителям  учреждений,  организаций,  муниципального
образования Правобережный район ввести режим повышенной готовности.

3.  Настоящее  постановление   опубликовать  на  официальном  сайте
администрации Правобережного района: http://pravober.ru.

4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы АМС Правобережного района В.И.Карлова.